
 
 

 

 Classificació  : Campionat Catalunya Infantil                                       

 

 Lloc de celebració   : MATARÓ               

 Data                 : 20/05/18 

 Classe de la prova   : CI0    / Infantils Campionats de Catalunya         

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  22.5   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:02:40           

   2     431 MOERNO,Aleix         BENJ2  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   00:02:45        5 seg. 

   3     442 CARRERAS,Anna        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:02:50       10 seg. 

   4     404 CAMERO,Denis         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:02:52       12 seg. 

   5     415 DURAN,JOEL           BENJ2  NOEL-TADESAN               00:02:53       13 seg. 

   6     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:02:54       14 seg. 

   7     416 VALLES,JORDI         BENJ2  NOEL-TADESAN               00:02:58       18 seg. 

   8     455 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:03:02       22 seg. 

   9     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:03:10       30 seg. 

  10     456 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:10       30 seg. 

  11     402 GONZALEZ,Ferran      BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:14       34 seg. 

  12     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:24       44 seg. 

  13     422 CASAJUST,GERARD      BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:03:25       45 seg. 

  14     435 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:03:37       57 seg. 

  15     445 ZORRILLA,Nadia       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:03:42     1:02 min. 

  16     444 CABADA,JÚLIA         FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:55     1:15 min. 

  17     426 GUEROLA,JOEL         BENJ2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:04:08     1:28 min. 

 

 Corredors classificats : 17 

 

 Classificació de : Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:02:40     1:12 min. 

   2     431 MOERNO,Aleix         BENJ2  BAIX EBRE PENYA CICLISTA  00:02:45     1:17 min. 

   3     404 CAMERO,Denis         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:02:52     1:24 min. 

   4     415 DURAN,JOEL           BENJ2  NOEL-TADESAN              00:02:53     1:25 min. 

   5     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:02:54     1:26 min. 

   6     416 VALLES,JORDI         BENJ2  NOEL-TADESAN              00:02:58     1:30 min. 

   7     455 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:03:02     1:34 min. 

   8     456 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:10     1:42 min. 

   9     402 GONZALEZ,Ferran      BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:14     1:46 min. 

  10     422 CASAJUST,GERARD      BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:03:25     1:57 min. 

  11     426 GUEROLA,JOEL         BENJ2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:04:08     2:40 min. 

 

 Classificació de : Feminas Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     442 CARRERAS,Anna        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:02:50       37 seg. 

   3     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:03:10       57 seg. 

   3     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:24     1:11 min. 

   4     435 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:03:37     1:24 min. 

   5     445 ZORRILLA,Nadia       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:03:42     1:29 min. 

   6     444 CABADA,JÚLIA         FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:55     1:42 min. 


